
Visoka škola „CEPS - Centar za poslovne studije“ Kiseljak 

Ul. Josipa bana Jelačića bb, Kiseljak 

SENAT 

  

Broj: 2898-2/16 

Kiseljak, 17.11.2016. godine 

 

Na temelju članka 45., 161 i 162. Statuta Visoke škole „CEPS - Centar za poslovne studije“ Kiseljak 

broj: 536/14 od 06.06.2014. godine i 2169/14 od 22.09.2014. godine, Senat na 3. (trećoj) sjednici 

održanoj dana, 17.11.2016. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU  

O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O STRUČNOJ PRAKSI STUDENATA 

STUDIJSKOG PROGRAMA: ZAŠTITA NA RADU I ZAŠTITA OD POŢARA, 

SMJER: ZAŠTITA NA RADU, BROJ: 221-1/15 OD 26.02.2015.GODINE 

 

 

Članak 1. 

Članak 8., dopunjuje se i glasi: 

 

Tijekom obavljanja stručne prakse studenti su dužni voditi Dnevnik prakse na za to 

predviĎenom obrascu (Obrazac 2). 

 

Dnevnik prakse mora sadržavati sljedeće elemente:  

- datum, mjesto i naziv kompanije/poduzeća,  

- opis dnevnog rada na praksi,  

- potpis voditelja  

Potvrda o obavljenoj stručnoj praksi mora sadržavati urudžbeni broj. 

 

Članak 2. 

Sasatavni dio Odluke je izmjenjeni obrazac 3. navedenog Pravilnika. 

 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 

Dostaviti: 

- a/a  

 

 

                                                                                                        Predsjednik Senata: 

                                                                                           ______________________________ 

                                                                                                      Prof. dr. Zenaid Đelmo 

 

 



Obrazac 3 

Ime i prezime mentora:_______________________________________________________________ 

Godine staža:_______________________________________________________________________ 

Naziv i adresa pravne osobe:___________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 

POTVRDA 

O OBAVLJENOJ STRUČNOJ PRAKSI 

kojom se potvrĎuje da je student/ica 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

(ime i prezime studenta/ice, broj indeksa, studijski program/studijski smjer) 

 

obavio/la stručnu praksu u vremenu 

od ____________________ do _____________________ 

                                               (dan, mjesec, godina)                     (dan, mjesec, godina) 

 

u ukupnom trajanju od ________ radnih sati. 

 

Za vrijeme stručne prakse student/ica je obavljao/la sljedeće poslove: 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

(ukratko opisati poslove koje je student/ica upoznao/la i na kojima je radio/la) 

 

Studentska praksa je (zaokružiti):  

a) uspješno obavljena  

b) neuspješno obavljena 

 

Broj:  

Mjesto i datum izdavanja potvrde:                                                                  Mentor: 

____________________________         M.P      _______________________________ 

 

Dostaviti: 

- Studentu/ici 


